Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Враховуючи фактичні обсяги споживання та
згідно пп 1.3 Договору № 58 від 03.03.2020 р.
сторони вирішили:
- зменшити суму договору на: 150 391,80 грн
(Сто п'ятдесят тисяч триста дев'яносто одна грн
80 коп) з ПДВ
Загальна сума договору з врахуванням змін
становить: 308 365,20 грн (Триста вісім тисяч
триста шістдесят п'ять грн 20 коп) з ПДВ

13. Номер додаткової угоди: 1